А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024 года                                                                                              № 1448

г. Никольск

О внесении изменений в постановление

администрации Никольского

муниципального округа от 10.01.2024 №11

«О признании утратившими силу

некоторых нормативно-правовых актов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ,

администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального

округа от 10.01.2024 №11 «О признании утратившими силу некоторых

нормативно-правовых актов» следующие изменения:

1.1. абзац десятый пункта 1 исключить;

1.2. дополнить пункт 1 абзацами следующего содержания:

- постановление администрации сельского поселения Краснополянское от

31.01.2017 № 16 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению»;

- постановление администрации сельского поселения Краснополянское от

31.01.2018 № 5 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению»;

- постановление администрации сельского поселения Никольское от

01.02.2018 № 7 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению»;

- постановление администрации Кемского сельского поселения от

01.03.2021 № 17 «Об утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории

Кемского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава Никольского

муниципального округа                                                                               В.В. Панов